
 Historický C.k. Řadový p ěší pluk č. 18 z.s. 
 

pořádá 

   

 
VIII. C.ak. zimní manévry  

OSTRÉ STŘELBY 
Střelnice Hrádek 

 
Zimní setkání jednotek na st řelecké sout ěži. 

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

V sobotu 7. ledna 2017 na st řelnici Hrádek . 
 

Program: 
 
 
� 8:30 … Sraz všech účastníků před střelnicí – zahájení, seznámení s prov. řádem střelnice a pravidly střeleb 
� 9:00 ... Zapsání účastníků, Přejímka-kontrola zbraní, Kontrola/přidělení střeliva 
� 9:30 až 11:30 ... Ostré střelby – kat. puška  
� 11:30 až 12:00 … Oběd, polední pauza 
� 12:00 až 14:00 ... Ostré střelby – kat. puška 
� 14:00 až 14:30 … Přestávka + příprava kat. pistole 
� 14:30 až 15:30 ... Ostré střelby – kat. pistole 
� 15:30 až 16:00 ... Střelba na malovaný terč 
� 16:00 ... Ukončení ostrých střeleb, úklid 
� 16:30 až 18:00 ... Přesun do Trnavy na vyhodnocení a večerní program  
� 18:00 až 20:00 ... Večeře, vyhodnocení terčů, vyhlášení výsledků a dekorace vítězů střeleb  
� 20:00 až ????? ... Volná zábava 
 
 

.  
Pro účastníky manévrů oběd zajištěn – obsahuje cena startovného. 

 (Pořadatel si vyhrazuje právo na případné technické či organizační změny programu) 
Podrobn ější informace viz dispozice na: 

http://www.18irhk.cz/categ.php?id=14  
 klika-m@email.cz  
gsm.: 605 837 097 


